

EAN TRADING IVS

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Emil Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EAN TRADING IVS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

e-mailadresse: contact@emilnielsen.com

CVR-nr: 35813489
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af modetilbehør til forbrugere online og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Året 2015 er selskabets andet regnskabsår, og årsresultatet er derfor ikke udtryk for selskabets fremtidige indtjeningsmuligheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -16.362 kr., mens det ordinære resultat efter skat udgør -16.362 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer for 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		596.805	
Produktionsomkostninger		-405.283	
Bruttoresultat		191.522	
Distributionsomkostninger		-19.974	
Administrationsomkostninger		-28.562	
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		-158.798	
Resultat af ordinær primær drift		-15.812	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-550	
Ordinært resultat før skat		-16.362	
Årets resultat		-16.362	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle aktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Materielle aktiver i alt		0	
Andre tilgodehavender		30.244	
Finansielle aktiver i alt		30.244	
Langfristede aktiver i alt		30.244	
Fremstillede varer og handelsvarer		138.567	
Varebeholdninger i alt		138.567	
Likvide beholdninger		82.438	
Kortfristede aktiver i alt		221.005	
Aktiver i alt		251.249	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		2	
Andre reserver		49.998	
Egenkapital i alt		50.000	
Skyldig selskabsskat		31.458	
Langfristede forpligtelser i alt		31.458	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.791	
Kortfristede forpligtelser i alt		169.791	
Forpligtelser i alt		201.249	
Passiver i alt		251.249	